
Zarządzenie Nr V/574/2020 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego  

z dnia 22 grudnia 2020 roku  

 

zmieniające zarządzenie w sprawie szczegółowych zasad i trybu przyznawania  

nagrody rocznej dyrektorom samorządowych instytucji kultury miasta  

Ostrowca Świętokrzyskiego oraz określenia wzoru wniosku o przyznanie nagrody 

 

 

Na podstawie art. 10 ust. 8 ustawy z dnia 3 marca 2000 r. o wynagradzaniu osób kierujących 

niektórymi podmiotami prawnymi (Dz.U. z 2019 r. poz. 2136), w zw. z art. 30 ust. 1 i ust. 2 ustawy 

z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020r. poz. 713z późn. zm.), zarządza się, 

co następuje:  

 

 

 §1. W zarządzeniu Nr II/1020/2007 Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego z dnia 

6 grudnia 2007r. w sprawie szczegółowych zasad i trybu przyznawania nagrody rocznej dyrektorom 

samorządowych instytucji kultury Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego oraz określenia wzoru 

wniosku o przyznanie nagrody, wprowadza się następujące zmiany:  

 

1) w tytule zarządzenia skreśla się wyrazy: „oraz określenia wzoru wniosku o przyznanie nagrody”;  

 

2) w §4:  

 

a) w ust. 2 pkt 6 otrzymuje brzmienie:  

„6) ocenę, o której mowa w art. 10 ust. 4 ustawy z dnia 3 marca 2000 r. o wynagradzaniu osób 

kierujących niektórymi podmiotami prawnymi (Dz.U. z 2019 r. poz. 2136), uwzględniającą 

warunki i okoliczności określone w art. 10 ust. 5 powołanej ustawy”, 

 

b) w ust. 2 po pkt 8 dodaje się pkt 8a i 8b w brzmieniu:  

„8a) sprawozdanie finansowe instytucji kultury za rok objęty wnioskiem – jeżeli wniosek 

składany jest po sporządzeniu takiego sprawozdania zgodnie z obowiązującymi przepisami;  

 

8b) oświadczenie głównego księgowego instytucji kultury o terminowym regulowaniu przez 

tę instytucję zobowiązań płatniczych i o braku wymagalnych zobowiązań za rok objęty 

wnioskiem”; 

 

c) ust. 4 uchyla się.  

 

§2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.  

 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

Prezydent Miasta  

Ostrowca Świętokrzyskiego  

Jarosław Górczyński  



Załącznik do zarządzenia Nr V/574/2020 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 22 grudnia 2020 roku  
 

 

 

Ostrowiec Świętokrzyski. dnia ………………………… 

 
Wnioskodawca: 

Wiceprezydent Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego  

 

……………………………………………………… 

 

 

Prezydent Miasta  

Ostrowca Świętokrzyskiego  

 

W n i o s e k 
 

o przyznanie nagrody rocznej za …………………. 

 

dla Dyrektora …………………………………………………………………. 
              (nazwa instytucji kultury) 

 

 

1. Imię (imiona) i nazwisko Uprawnionego:  

 

……………………………………………………………………………………………….. 

 

2. Data objęcia przez Uprawnionego funkcji dyrektora instytucji kultury: 
 

……………………………………………………………………………………………….. 

 

3. Wysokość przeciętnego wynagrodzenia Uprawnionego w roku obrotowym ………………:  
 

……………………………………………………………………………………………….. 

 

4. Ocena, o której mowa w art. 10 ust. 4 ustawy z dnia 3 marca 2000 r. o wynagradzaniu osób 

kierujących niektórymi podmiotami prawnymi (Dz.U. z 2019 r. poz. 2136), uwzględniająca 

warunki i okoliczności określone w art. 10 ust. 5 tej ustawy: 

 

……………………………………………………………………………………………… 

 

………………………………………………………………………………………………. 

 

………………………………………………………………………………………………. 

 



5. Informacja dotycząca całokształtu działalności instytucji kultury i jej osiągnięć                           

w …..………… roku:  

 

……………………………………………………………………………………………….. 

 

……………………………………………………………………………………….............. 

 

……………………………………………………………………………………………….. 

                                         

6. Proponowana wysokość nagrody rocznej dla Uprawnionego podana kwotowo jako 

wielokrotność przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia Uprawnionego określonego  

w pkt 3 wraz z uzasadnieniem jej wysokości: 

 

……………………………………………………………………………………………….. 

 

……………………………………………………………………………………………….. 

 

……………………………………………………………………………………………….. 

 

7. Załączniki do wniosku: 

1) sprawozdanie finansowe instytucji kultury za rok ……………….. (jeżeli wniosek 

składany jest po sporządzeniu takiego sprawozdania zgodnie z obowiązującymi 

przepisami);  

 

2) oświadczenie głównego księgowego instytucji kultury o terminowym regulowaniu przez 

tę instytucję zobowiązań płatniczych i o braku wymagalnych zobowiązań za rok 

………………… 

 

 

 

 

                                                                       ……………………………………….. 
                                                                                     (podpis Wnioskodawcy) 

 

 
 
 
          
 


